关于举办供销系统资产管理软件操作培训班的通知

各基层社、直属公司：

    根据前期工作安排，决定举办一期供销系统资产管理软件操

作培训班，本次培训班将更注重实际操作、实时巩固，采取小班

制的培训模式。现将有关事项通知如下：

    一、培训时间及对象

培训时间 培训对象

8月 11日上午 9:00

崧厦供销社、百官供销社、东关供销社、

沥海供销社、章镇供销社、丰惠供销社、

下管供销社、汤浦供销社

8月 11日下午 3:00
大通商城、医药公司、农批市场、超市公司、

特产公司、滨海商城、滨江商城

8月 12日上午 9:00

滨江市场、东海燃气、农资公司、油气公司、

集商公司、再生公司、茶叶公司、电商公司、

市场发展公司（资产公司）

    二、培训地点

    电商公司二楼电教室（西站水果市场内）。

    三、其他要求

    1、请各单位参加培训人员在规定时间前 10 分钟到场签到,

参加培训人员原则上必须是资产分管科室负责人和操作人。

    2、因涉及到实务操作，请参加培训的同志提前安排好工作。

    3、请参会人员自带水杯，进入会场请自觉出示健康码。

                                    绍兴市上虞区供销合作总社

                             2020 年 8月 10日

绍兴市上虞区供销合作总社